
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Město  MĚSTO ALBRECHTICE 
    nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

 
V souladu s usnesením rady města Město Albrechtice 

č.23/6R/13a ze dne 6.3.2023 
 

 

Sňato :     

 

   zveřejňuje 

   záměr pronájmu 

 
Město Albrechtice vyhlašuje záměr pronájmu nemovité věci.  

 

Město Albrechtice je vlastníkem pozemku par. č. 1313 zastavěná plocha a 

nádvoří, jehož součástí je budova č.p.21 – víceúčelová stavba (Měšťanský dům) vše 

zapsáno na LV č. 650 pro katastrální území Město Albrechtice. 

 

Předmětem pronájmu bude část budovy č.p. 21 o výměře 98,72 m2, a to 

místnosti č. 101 až 110 dle schematického řezu, který je přílohou tohoto záměru. 

Závazným účelem pronájmu, který nelze změnit, je provozování infokavárny 

(provozování kavárny se současným bezplatným poskytováním služeb občanům v 

podobě informačního turistického centra). Smlouva bude uzavřena na dobu 

neurčitou.   

 

Minimální měsíční nájemné je ve výši 5 627,- Kč bez DPH 

(tj. 57,- Kč/m2) + služby. Zájemci o pronájem výše uvedených nebytových prostor 

zasílají své žádosti do 21.3.2023 na adresu města Městský úřad Město Albrechtice 

nebo osobně na odbor VV Městského úřadu Město Albrechtice. 

 

V případě více zájemců, proběhne výběr nájemce obálkovou metodou, kdy 

kritériem pro výběr bude výše nabídnutého měsíčního nájemného. 

 

Informace ve věci výpůjčky podá p. Trávníčková , tel. 776 739 560. 


